
UCHWAŁA NR 109/623/22 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 13 

kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) w związku z § 13 pkt 2 

Uchwały Nr XXII/176/21 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XXII/176/21 z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2022 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 60.000,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1,  

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 60.000,00 zł oraz przeniesieniu 

wydatków między rozdziałami i paragrafami na kwotę 964.139,88 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2.Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 87.714.499,05 zł, z tego: 

-dochody bieżące  54.511.050,90 zł, 

-dochody majątkowe  33.203.448,15 zł, 

2) wydatki ogółem  99.654.499,05 zł, z tego: 

-wydatki bieżące 56.133.139,40 zł, 

-wydatki majątkowe 43.521.359,65 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: Marek Bobel 

Członkowie Zarządu:  

Sylwester Zgierun, Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz, Jerzy Górski, Jan Markiewicz        

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 60.000,00 zł, z tego: 

 dz. 754, rozdz. 75411 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

24.000,00 zł (rezerwa celowa poz. 35) na sfinansowanie wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w  Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej, 

 dz. 754, rozdz. 75421 – przenosi się do właściwej klasyfikacji budżetowej 

dochodów (rozdz. 75495, §0970) środki w kwocie 867.000,00 zł, pochodzące z 

Funduszu Pomocy, przeznaczone na przygotowanie i uruchomienie 

miejsc/obiektów do całodobowego zakwaterowania dla ludności uchodźczej z 

terenu Ukrainy, zapewnienie wyżywienia i niezbędnego wyposażenia (zadanie 

zlecone), 

 dz. 801, rozdz. 80115 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

24.000,00 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 26) na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 

2025”, 

 dz. 801, rozdz. 80120 – zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 

12.000,00 zł (rezerwa celowa cz. 83, poz. 26) na realizację zadań w ramach 

Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 

2025”. 

 

 

 

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu: 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Starostwa Powiatowego w 

Siemiatyczach w dz. 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa na 

kwotę 867.000,00 zł, z tego: 

 rozdz. 75421 – zmniejszenie wydatków o kwotę 867.000,00 zł, 

 rozdz. 75495 – zwiększenie wydatków o kwotę 867.000,00 zł, w celu 

przeniesienia do właściwej klasyfikacji budżetowej wydatków, finansowanych 

środkami pochodzącymi z Funduszu Pomocy, przeznaczonych na przygotowanie 

i uruchomienie miejsc/obiektów do całodobowego zakwaterowania dla ludności 

uchodźczej z terenu Ukrainy, zapewnienie wyżywienia i niezbędnego 

wyposażenia (zadania zlecone). 



2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w 

Siemiatyczach na kwotę 44.000,00 zł, zgodnie z pismem znak PZD2.3122.11.2022 z 

dnia 06.04.2022 r., z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – przeniesienia na kwotę 34.000,00 zł, 

 dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia na kwotę 10.000,00 zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków Komendy Powiatowej PSP w Siemiatyczach w dz. 754-

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75411 o kwotę 

24.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty świadczenia 

motywacyjnego strażakom pełniącym służbę w  Komendzie. 

4. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół w Siemiatyczach w dz. 

801-Oświata i wychowanie na kwotę 17.564,16 zł, zgodnie z wnioskiem znak 

ZSZ.III.011.7.2022 z dnia 07.04.2022 r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 

12.000,00 zł, z tego: 

 rozdz. 80120 – przeniesienia na kwotę 16.812,59 zł i zwiększenie wydatków o 

kwotę 12.000,00 zł na realizację zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego 

Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025”, 

 rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 751,57 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w 

Czartajewie w dz. 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80115 na kwotę 4.120,35 zł, 

zgodnie ze złożonymi wnioskami, oraz zwiększa się wydatki o kwotę 12.000,00 zł, z 

tego: 

 projekt Grecka mobilność po kompetencje – przeniesienia na kwotę 97,08 zł, 

 projekt VET 2021 – mobilność uczniów i kadry ZST Czartajew – przeniesienia na 

kwotę 4.023,27 zł, 

 realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025” – zwiększenie wydatków o kwotę 

12.000,00 zł. 

6. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach na kwotę 34.006,03 zł, zgodnie ze złożonymi wnioskami, oraz 

zwiększa się wydatki o kwotę 12.000,00 zł, z tego: 

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 30.754,33 zł i zwiększenie 

wydatków o kwotę 8.413,82 zł, w tym: 

-projekt Zawód z pasją – przeniesienia na kwotę 2.557,20 zł, 

-projekt Edukacja drogą do przyszłości – przeniesienia na kwotę 2.547,72 zł, 



-realizacja zadań w ramach Priorytetu 3 „Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 – 2025” – zwiększenie wydatków o kwotę 

12.000,00 zł. 

 dz. 801, rozdz. 80148 – przeniesienia na kwotę 312,69 zł i zwiększenie wydatków 

o kwotę 4.100,58 zł, 

 dz. 801, rozdz. 80151 – zmniejszenie wydatków o kwotę 514,40 zł, 

 dz. 854, rozdz. 85410 – przeniesienia na kwotę 2.424,61 zł. 

7. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Siemiatyczach w dz. 855-Rodzina, rozdz. 85508 na kwotę 1.916,35 zł, 

zgodnie z wnioskiem znak PC.3012.08.2022.MW z dnia 08.04.2022 r. 


